UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Aviso SEI nº 3/2021-UAECHL-REJ/REJ

Jataí, 11 de novembro de 2021.

CRONOGRAMA DO CONCURSO
(Aviso SEI no Processo do Concurso)

Edital de Condições Gerais n.º 05/2021
Edital Específico n.º 06/2021
Área do Concurso: Língua inglesa e suas literaturas

A Diretora da Unidade Acadêmica de Ciências Humanas e Letras, no uso de suas atribuições, torna público o cronograma do Concurso Público para o Cargo de
Professor do Magistério Superior no primeiro nível de vencimento da Classe A, de que trata o Edital Específico nº 06/2021, na área de Língua Inglesa e suas
literaturas, Processo SEI n.º 23070.042230/2020-70.

CRONOGRAMA*
Data Horário AƟvidade Local
23/11/2021 8h00 - 08h30 Instalação do concurso Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1
23/11/2021 8h30 Sorteio do ponto da prova escrita Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1
24/11/2021 8h20 Sorteio do ponto da prova didáƟca Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1
24/11/2021 8h30 - 12h30 Prova escrita Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1
25/11/2021 8h20 Sorteio da ordem de apresentação da prova didáƟca Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1

25/11/2021 8h30 - 12h30
 14h00 - 18h00 Prova didáƟca Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1

26/11/2021 8h00 - 8h10 Sorteio da ordem de apresentação do Memorial Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1

26/11/2021 8h30 - 12h30 14h00 -
18h00 Defesa de memorial Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1

27/11/2021 10h00 Sessão pública de apuração do resultado preliminar Campus Riachuelo, Bloco CA3, Sala 03 - B1
27/11/2021
a
29/11/2021

12h00
a
12h00

Período recursal (48h contadas a parƟr da publicação do
resultado preliminar)

O Recurso deve ser enviado para o e-mail insƟtucional da
Unidade Acadêmica:
uachl@uł.edu.br

SEI/UFG - 2485405 - Aviso https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuali...

1 of 2 11/11/2021 19:12

30/11/2021 Proclamação do resultado final do concurso SISCONCURSO
 * Sujeito à alteração
OBS.: Dependendo da quanƟdade de candidatos presentes na instalação do concurso, poderá ser definido novo cronograma.

Documento assinado eletronicamente por TaƟana Franca Rodrigues Zanirato, Diretora, em 11/11/2021, às 19:11, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2485405 e o código CRC 9932E14D.

Referência: Processo nº 23070.042230/2020-70 SEI nº 2485405

SEI/UFG - 2485405 - Aviso https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuali...

2 of 2 11/11/2021 19:12